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Noored valimisselgitustööl

NSVl ülemnõukogu walimiste läbiviimiseks Eesti liiduvabariigis 
õn t ikentai.ud tõhusal о hoogtööle kä kommunistlikud noored, Noori innustab 
kog1, valinüskampaar. uks juba seegi asjaolu, et noored alates 18. eluaas
tas ■ õn tõmmatud vali riste hääleõigusliku kodanikkonna hulka. Kodanlik 
sm sem hoidis noori poliitilistest probleemidest eemal, võimaldades neile 
valimiskastide jn reie pääsemi а1 lo g Ek... e'n ; r л- ^ 1 — ■_ _;

d .oo.- r, u..lm.uu t cuie uurue-ga eemau ue vi± ciiisesc elus d . Ajalooõppo-
raamatuist taheti isegi revolutsiooni mõiste välja võtta, et noortelt võt
ta vähimgi vonmaius tutvuda revolutsiooniga. Noorte organisatsioonid olid 
ainult ajav ii so kohtad eks , kus arendati märgu., kuid ühiskondlikkude problee
midega - i tohtinud noored tutvuda. Ülikoolides olid küll olemas üliõpilas- 
organi, . ts iooni c. kuid nende tegevuse sisuks olid tee- ja õlleõhtud»

N kasvas eele noorus. Selliste faktide, juures. õn kä mõistetav, et 
nüüd, ki,,:, ,nored õn algkoolist kuni ülikoolini ja tehasest kolhoosini otse
poliitilise olu sees - edeneb nende töö suure süvenemisega. Kuna ülemnõu
kogu valimise.' tulid i ms Kiiresti ja noortel polnud veel kõikidest küsi
mustest head ü-e vaadet, niis innustavad eelolevad valimised noori kiire
male põli d li seie enesearendamisele. Õpitakse Konstitutsiooni, tutvutak
se sise- ni: ■; välispoliitiliste kui kä vali mi s määr us tiku küsimustega.

-orte senist suurt osatähtsust va. limis selgitus töös tõendavad asja
olud. et noored oma organisatsioonide kaudu kuuluvad valimisi läbiviivais- 
se organeis se Nii õn saadikute valimiseks Rahvuste Nõukogusse sekretä
riks Eestimaa Leninliku Kommunistliku Noorsoo ühingu .esindaja.

Seinale :id õn käitistes, koolides ja asutustes muudetud vahetuiks 
selgitustöö t« gijaiks. Sisukates artiklites analüüsitakse valimiste täht
sust, Näidete ;aral iimestatakse valimisi N. Liidus ja kodanlikkudes maa
des. Selgitatakse, et Stalinlik Konstitutsioon õn kõige demokraatlikum 
pohi seadus ma а1 Imas.

Kodanlik/ude valimiste ülesostmine, majanduslik ja sooline tsensus, 
õiguste ignoreer mine kodanlaste poolt - need õn kõik t anuv äärt materja
lid husiitoimetat d valimiseelsele seinalehele .

"Mitte varanduslik seisukord, mitte rahvuslik päritolu, mitte sugu, 
mitto teenistuslik seisukord, vaid iga kodaniku isiklikud võimed ja isik
lik too nv"d"ravad ära V-ma seisukoha Übi skorras7 ( Štalin.)

12. jaanuar peab kujunema meie liiduvabariigis töötava rahva jõu- 
d emons tuit s 1 с о d ■ ' . kus rahvas ava Ida о oma tai t usaldust sotsialistlikule 
revölut stoonile - j., noorte selgitustöö selle eesmärgi taotlemisel õn en
das tmõisi *..+av , Noored teevad seda teadvuses, et iga raskuse võitmine viib 
meid parem, V ja helgemale tulevikule. 12. jaanuar peab andma järjekord
se hoobi ku . lusele, kelle klassivaenlik tegevus end järjest siinseal 
i lmut. ab.

(Noorte Hääi nr. 65.)
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See tuli küll kiiresti aga lõppes üle ootuste hästi. Alles nädalat 
pool seis ■ tagasi haka ti, räufcima mingisugusest komiteest, mis olevat asu
nud tööle jälle g\ meie ruumides . Möödusid mõned päevad .ja oligi naha sel
le komitee, töövili. Tulid valj.a esimesed tänagruseel, ”linnud” - ^ hele rohe- 

arebj t aya.te nurkäaepn-..” tšekid u ' ohe., mo
vaheajaga;, tõised •suuremad:,. .' . t juba'eemale igale’ möödujale’ hüüdsid , et 

Lool teral- /'Kauba; pidu õn lähe. . „
ilja di ' ■ -ntüd/' siis1' 17 о nov V ■

õhtuks; oli !,jäüki<'- veel uinul . pasr. immena 'piletit; mis 'kõik esimese 
tine minuti jooksul kadu sid ui tina' tuhka. Tekkis väike "tehniline” 
vi perus (A ..Rinne mitteilmumir , mis vi; ü tas' kavaga algamist) ja sel 
ajal nii suur puudujääk (piletitest), e kui seda oleks saadud’kuidagi 
rahuldada, siis niigi pütt-täis ”IMKA” oleks kali omad müürid asetanud 
poolde Laia tänavasse 1

Et juba algus oli segatud, siis tuli Va veel nii, et esimeseks 
P '-di ema "kõrget” laiukunsti näit au haige Re Kariste, millele järgnesid 
J . Päini:aa humoreskid * Tema "Kalos s-id.” lõid külal i stele' õige elava meele - 

a€a lõks lahti tanus, siis iga põrandale jäänud putukas oleks 
seäl enesele leidnud kindlasti ” Õndsa otsa” - nii tihe oli paaride vahe, 
Koik aga iii. os ni i automaatselt ,• et paremini ei-või Iialgi tahta.

Vaheajal astusid tegevusse т® ategelased - ”2 Lattini” - kes kohe 
aigu! panid oma esinemisega mõnegi nõrgaverelise ohkama. Numbrid olid

uv.javad ja aplausid nii tugevam, et orkester oli kohati täielikult 
!■ ' > Suurima aplausi saatel lähtus: iküd ja järgmine töö oli

teha 1 üllegi ” Kuda ei 7” -mel.
Vi imas ei vaheajal esines В.Kukk vkkordeoni soolodega, mis küla lis- 

b--- h v ■ s ti. võeti suurte po.o Ihho iuava laus tega ,
Lõpu ähenedes oli kä peokülalis tu tuju haripunktil ja В. Kukk’e 

, ckordeonl-va2 . side saatel .lahkuti peolt parimas korras ja ülevas meele
olus „

Kuuldunud üt.1r misi, et 'rahast oli liiga pul ju kokku kuhja/ md, 
seletab hõige pa?: <-siini nKauba” poiste kasuks ilus summa puha? t- 
k a s и. mis h.-Itaks hiilgavate eesmärkide saavutamiseks...

Üks külastajaid
T. rh Kaubandus- ja Ärinduskeskko peo 

rahaline aruanne
T u l u d , . Kulud

-rszzi?---------- * ---- .r.-rv.-z~/rir-r л - - - —: —.

1. IV-a kl, poo1n müüaid 
240 piletit к Kiu 1-

2, IV-b kl. poo iv müüdu' 
233 pilu- pt а Kr. 1.-

3 - ema õni la s to 1 e m: <üd ud 
4V piletit к Kr. -.60 

4. Kohapeal müüd ue 23 
piletit a Kr. 1.-

Kr .240,-

” 233.-

” 28.20

” 23.-

1. Huumd.dc üür
2„ Orkestrl tasu
3 . Esine jate t as.u
4Pi 1 eti to brükk 

j 5. Kuulu tua te valmis t, 
i 6. Muud kuina
7. Pu: us kasu _____

Kr. 50.- 
” 112.- 
” SO.-
” 14. -
” 13.08
” - . 46
” 234,66

Kr „ 524.20
- = . - -4

Kr .524.56

• T ä n u a v а 1 d u s

Lõpeb kooliaasta ja lõpevad kä esimese koolikord.tee volitused.
Komi tee Oole ои a töö matte sooritanud isoleerituna, va id teda õn abista
nud terv- kooli о oilaskõnd - kes otsese tööga, kes oma arusaava suhtumisega.

Kr jitee õn eriti tänulik kooli ö p e t a j a s konna 1 e, 
kes õn f. .ati sügava arusaamisega suhtunud komi oog töösse ja täitnud kä 
kõik soe- id. mida õppur kõnd õn kooli Korni tee kaudu esitanud.

Тс Л ■ komitee töös cli kä komnoorte -г а к к, kellega 
komitee ni, alati pidanud tihedaimat kontakti. Se..... Le eest tanu meie raku 
sekretär udele - Ants Xivivärav ale ja Manivald Kesa m а a le.

Üknihuist õpilasist, kes õn oma lahket abi pakkunud kooiikomiteele, 
tuleks eri vi v äi j d bu sia õppurid L. Pede, L. К ci: к, H. T i i m u s,
E. T r u ... I ja H. Z u r r e.

Lui i.e ja kõigile teistele avaldab komitee oma siiraimat tänu ja 
soovib järgmisele komiteele oma parimat sellega, et tal oleksid needsa
mad koi es et puud abimehed kui esimeselgi

Arpad Arder 
Ко oi-[komitee esimees



Mele majas asuvad koolid: Kommertskool ja Kaubandus - Ärinduskeskkool, 
õn alati sammunud Tallinna koolide esirinnas ja kahtlemata nad teevad seda 
kä praegu. Miski ei ole halba varju heitnud nende koolide heale nimele. 
Ajal, mil meie elame, ei säärasel koolitüübil suur ülesanne, ette valmis
tada meie noolele sotsialistlikule riigile vajalikku majanduselu juhtide 
kaadritSee õn vastutusrikas ülesanne ja sellest õn aru saanud kõik meie 
koolide õpilased., Kiin; meil juba varemgi olid avarad võimalused õpilaste 
isetegevusele, siis av irdusid need nüüd veelgi enam. Õpilased õn täiel 
määral aru saanud sotsialistliku korra põhimõtetest ja hüvedest ning õn 
asunui viibimata nende ideede ellurakendamisele.

Tsimeseks sammuks sel alal oli meil seinalehe "Punased Minutid" ja 
punase ca korraldamine. See töö viidi läbi stahhaanovlikult ruttu ja häs
ti, See oli just mõned päevad enne' Oktoobri Revolutsiooni pühi teni! st. Sei
nal eht; c iv punast tuba tuleb lugeda kõigiti õnnestunuiks, Oli näha, et 
kõik, kis selle kordaminekuks kaasa töötasid olid täie huvi ja tahtega asja 
juures. Sulrimat tänu võlgneme muidugi õp. E. К а n а1 le, kelle juhtimi
sel toimuvad kõik meie koolis läbiviidavad dekoreerimisel. Terve meie 
koolide komnoorte rakuke eesotsas endise sekretäri А, Kivivärav’aga ja 
teiste õpilastega olid nobedasti ametis ja nii valmiski meie koolis 
punani tuba ja seinaleht " Punased Minutid", mis pakuvad pa lju huvitavat 
igaüK-J. о, Nüüd õn meil koolis kolm seinalehte. Peale eelnimetatute asub 
üks punases toas ja kannab nime "Õppiv Noor" , ja teine asub IV-b kl. nime
ga "Koolipoiss"..Sein?lehi om peegliks, mis näitab, kuida s toimub meie 
koolis sotsi; 1istliku ühiskondliku korra läbiviimine. Sealt võib leida 
palju huvi tava L, nagu kirjutisi, luuletusi, nalju, kannika tuure jne. 
Seinaleht õn md;usalt kaunistatud ja jätab kauni mulje Igale temaga tutvu
jale c Õpilased cr täielikult aru saanud seinalehe vajadusest ja kuigi 
praegu õn seinalehele kaastööd vähevõitu, siis loodan, et tulevikus see 
uudne üritus leiab kindlasti rohkem tähelepanu kaastöö tegemise näol.

Punane tuba Oole mõeldud mitte üksi komnoorte raku liikmeile, vaid 
igale meie majas õppivale noorele. Sealt leiab ta kõike vajalikku kirjan
dust; solle kohta, us puutub kommunismi ja selle idee kand jalsse. Vaevalt 
leidub Tallinn? ■ kooli, mis omab säärast mugavat punast tuba ja selliseid 
avaraid rägi h emis võimalus i. Isegi selle eest õn hoolitsetud, et õpilased 
saaksid v . etundide a jal lugeda värskeid ajalehti. Õn muretsetud igast 
loetavamast ajalehest üks eksemplar punasesse tuppa. Et õpilased oleksid 
teadlikud tähtsamatest sündmustest .meil, NL kui kä välismaadel, selleks 
õn к :rra Idatud i.ga päev suurel vahetunnil päevauudiste lugemine kooli 
saatis. Õpilased pühendavad meeleldi mõned minutid päevauudiste kuulami
seks, Seda võiks huvitavamaks muuta kä sel teel, et päevauudiste luge-^ 
mine ühenda ta - e musika ja lauluga. Siis oleks asjale rohkem s Isu ja õpi
lased tunneksid mm e vastu rohkem huvi. Nagu kuulda,õn kavatsusel selli
ne kord juba lähemat ajal läbi viia.

Outsider.
Tõrvi püs„endiselt___&sy-lt1

"Poiste Hääle" toimetusele,
Tallinn.

Käesolevas lubatagu minul saata teile - uuele ** P.H." toimetu seie - 
kõige г о о j emad tervitused. Kui uus toimetus koosneb kaks korda suuremast 
arvus' h j aineis b kui v> г ema il aastail, siis arvan kindlasti, et tema. poolt 
tehtav, töö boh sus ei suurene ainult 2 korda vaid 2x2 korda. Pealegi.xui 
uus juhatus õn valitud klassivanemate üldkoos olekul, siis võib täie õigu
sega'ütelda, et; temal om kaubandus 1 ike koolide õpi la se pr e 100%-line usaldus 
See aga kindluste b toimetusele võimaluse oma koigi jõudude maksimaalseks 
rakendamiseks. Uues sotsialistlikus ühiskonnas õn "P.H." endale .seadnud 
nai,pu avaramad tegevus piirid kui varem. Tulgu see uue toimetuse juhtimi
sel'ki raks kogu Sakala 51 õppur perele l Koolipingilt lahkunud endised kaa s- 
võitio ad iSl Rivid huviga koolis toimuvaid sündmusi ning rõõrnustuvad igast 
edusammust. .undan, ni "P.H." võib Luua oma veergudel alati häid teateid.
Selleks õnne ja jõudu Kogu kooli perele 1 M

Veel -ord - õnne, edu ja parimat kordaminekut oma töös 'P.H. pea-
to'metai• ku toimetuse liikmeile ja kogu kooli perele 1

Hugo Lehesalu,
Kalmel, 9 .d .1940.a. "P.H." peäl'. 1938/39 ja 39/40.



Püüdkem mõista!

'Jälgides ku > j.-. . к as v а tu. з tu nni. i olevaid õpilasi, võime veenduda, et 
võimlemis e vabaharjutused pole õpilaste 'joas populaarsed.. Neid sooritataks 
s? vlh dagi loinl.t ja puiselt ping oodatakse aga aega, mil saaks mill män- 
i'ira* 1 ola.s j- i Nieb kehakasva tuäõpetaj aga vabahar jutus te pärast isegi
arusaama uus beni i

igati normaalne olukord; Õpilasil õn küll tahtmine saa
vutan a spor ni aladel häiri tulemusi, kuid et vabahar j utused sportliku te
gevuse vundamendiks ori, - vaga paljudel teadmata; Pool tosinat hästi va- 

' ■' ' j hi äri neis li ne sed toole, vereringe kiireneb;>,
; > sui rerieb ja inimene tunneb, kuidas nagu uus jõuu temasse

inj : ■ kele .
Ei me,i 1 teile selline jutt, kuulake konkreetsemat: treenisin j är-

' õppuriga• Tema erialaks oli kaugushüpe, millisel 
alal ta lod ts edesi jõuda. Kuid juba mitmendat aastat oli ta parimaks 
tulemuseks ,5 m, seega edasiarengut ei olnud. Kuid saabuval sügisel asus 
ta iga päev ünunleuisharjutusi tegema, milliseid ta kuni kevadeni harras- 
t us . i1 a g r j är j : s о li see, e t t a ke v ad e 1 • e s ime s ei võistlusel 6,25 rn hüp p-: i s .

Ku! teie soovite snordis edu saavutada, soovite oma keha tugevaks 
teha - harrastane võimlemise vabaharjutusi. Sooritage nüid mitte üksi võim
las, vaid kä kodus. Hävitagu endas mõte, et vabaharj utused õn üleliigsed, 
tarbetud - ill o neid harrastamata võite pa rimas meheeas seista olukorra 
ues , kus kõik mau õn olemas, ainult tervist pole. Ja see polegi nii, ainult..

Jüri

T-eadaanne

E.L.K.N.Ü. T.L.P. Kommertskooli ja T.P. Kaubandus - ning Ärindus - 
keskkooli algorganisatsioon kuulutab käesolevaga välja auhinnalise poliis, 
vilista brosüüride Uinn ajalehest "Noorte Hääl" üld- ja päevapoliitiliste 
artikli te luge ni se võistluse.

Võistlusest vii vad osa võtta keik mele koolide õpilased.
Võistlus seisneb lelles, et võistlejail tuleb läbi lugeda üks 

j argne va test bros üüridest °.
ä) M. J. Kalinini kõne - "Kommunistlikust kasvatusest";
b) J. Lenini kõne - "Kommunistliku noorsoo ülesanded";
c) poliitilisel artiklid ajalehest "Noorte Hääl", mis ilmuvad

a j aval - is 01.0.1.19 4 l - 12.01. 1041.a.
Peäle au a ü hra ega moodu sia t aks ё komisjon, kes kontrollib võistle- 

j a t e t о adral1 <. 1 г о о 1 nime tatud allikate alusel.
Kõigile - õ* 3tlejälle tasutakse ostetud "Noorte Hääle" numbrite 

kui kä brošüüride õest.
Võitjaile jagatakse vääruusiikke auhindu ja diplomeid.
Zürii koosta о komnoorte raku sekretär.
Võistlus alg; b 01.01. ja lõpeb 12.01. 1941.a.

Koik õppurid, võtke osa sellest võistlusest! Ainult õppimisega 
võite saada t e a .d 1 i к e к s kommunistideks 1

E.L.K.N.Ü. T.L.P.
T.P. Kauba näus- ja

Kommertskooli, 
Är Induskesk

se kr et är

M.Kesamaa.

Pime

Piiu ;. me et kandis koju. Oli öö. Pime kandis käes laternat. Milline 
rumal, pi ue kannab kaes 'laternat.

Ise tu õn- ju pime, milleks vajab ta siis laternat?
Ta vaja.; laternat selleks, et teis ed, need, kes näevad, teda 

maha ei tõukaks«

L. Tois toi.



Mõnda ''Spordiringist1'.

(Treenides saa vutаme oma vоrmi)

Sei aasta.: õn Spordiringi treeningtundidest osavõtt kaunis elav 
Kuid seda võib öelda ainult "Kauba" poiste kohta, kuna "Komme" poisid 
nagu millegipärast tagasi tõmbuvad ja ainult Z-4 poissi külastavad kä 
j ap j e к i m 1 а 11 võimla:.. .

1 . u /;: rohkem mõelda, sest pääle rühi al
korv- ja võrkpalli esivõistlused. Esivõistlused tahtis juhatus korraldada 
juba enne-poolaasta lõppu, et pärast pühi alata kohe välkturniiriga, kuid 
ringe vanem ei kinnitanud seda otsust ja lükkas otsuse tagasi, põhjendades 
; ell ga> • : tahavad enne., võistlusi treenida,

17. dets .... koht usi d treeningmängus möödunud aastane " Kauba" meister 
IV-a ja . paradi ee lk lass IV-b.' Mängu võitis IV-a kl. 2:0. Siiski peab ütle
ma , e t IV-b kl. avaldas südilt vastupanu ja treenides pidevalt võib ta nii 
mõne logi kla s s i 1 e kõv aks p äkki iks muut Iida.

Jälgides''Üld] selt mängu pe ab ütlema, e t passid meie poistel kanna- 
r vael. Õppides ja püsides pidevas treeningus õn "Kauba" IV-a kl. võimalus 
tu Lia võrkpalli . maja meistriks . Kuid temale saavad juba väärilisteks vas
tas laks olema "Komme" ?. ja 2. kl. Enamvähem kindel meister korvpallis 
õn möödunud aastane maja-meister 3. Ко.

К üld ega loorber Mele või puhkama jääda, siis võivad nad kä halvaks 
minna ja päris ära närbud.

Kui meis tahame olla head ja näidata kä head mängu, peame püs ima 
pidevas treeningus .

MA.

POKS
Poks õn parimaid, kuid 

kindlasti raskemaid kehaharju
tuse alasid

Lord Byron.

Tuhanded, inimesed ümber areeni jälgivad hinge kinni pidades kahe 
' л al heitlust jupi teu-lampide pimestava va 1 püs e j oa all.

Ri nii ümber klõbisevad kirjutusmasinad, millel samas valmib kirjeldus 
tn-.rgneva я t s ündmus es t. Ring? nurkades närv üts evad abi sia j ad, mänedžerid 
ja treenerid... Võistluse ägestudes lämmatab publiku kõrvulukustav ergutus 
'tua Ina surus e muu hääle, ja keset ägedat . löökidevahetus t õn raskelt ja 
sügavatooniliseit helisev gongilöök vaevalt kuuldav. Vaheajal kargavad

■ jž ringi, tehakse tuult, kosuta täk se oma kaitsealust, 
sad õpetused järgmiseta rouncl iks .. . Rahva ergutus kisa 

vaibub, selle asemel õn kuulda summutatud kõminat - arutatakse selle 
või tõise võistleja sausso, kihlavedajad närvitsevad, suurendavad pannu- 
Ed... Gong, . . Algab uus round. .. Abistajad kaovad ringist, võistlejad

noole...publik, kes minuti kestel oli nagu ram
mo s t us о з , h ak kä. b uu ust i к 1 h a ma . . .

Ringhäälingu reporterid elavad paatosega kaasa võistluskäigule. 
Püütaks e neile, kel õn võimatu oma silmaga võistlust näha, luua võima li-

• >ilainete kaudu... Miljonid elavad kaasa selle sündmu
se., mille keskuseks õn kaks atleeti heledasti, valgustatud ringis...

See õn tänapäeva рокsl Suurmats miljonilise elanikkudearvuga linnas. 
See õn meile, kus elukutseliste sport pole leidnud kõlapinda, võõras õhus
tik. See piitsutab, kõditab senoat '.närve, kuid rajaneb siiski suurele

när ■ ' - poksi1? kehal se - - .
• „klasid,'mis õn põhjustanud■säärast ägedat poleemikat 

kui poks. See õn iseloomustav mitte ainult Eesti NSV kohta, kus veel kül
laldaselt Iri iub poksi kui spordi eitajaid, vaid kegi nende riikide kohta, 

tund щ al t : eem aj* ' NSV* Isegi modern poksi
sünnimaal, In, li seia al, 'waieldi veel läinud sajandil, kas seda võib nime- , 

• :ka kuuluvaks. Tänapäeval- inglane selle üle
: . i . • 'ohkem vaidlust õn rii ' . ais poks värskema

alana võib pidada lükkest juubeli t.



Poksi õn peotuci ürginstinktide arendajaks mitte ainult poksijate
' ' ' - - - ' • Те а õn imetatud terviselt kahjuli

kuks alaks , mis tekitavat üksnes "vigastus i. Seepärast õn ta sageli leid
nud vaga tugevat opositsiooni. Õnneks pole enam vaja haka ta vastama küsi
musele, kas poksi harrastamine õn inime lv. • • kä või mitto. Kõigi riiki- 

3tatümad ars ,loolt kinni tännu, et poksi harrasta mine
mõjub inimese, organi.sm i ja tervise . arendamas e le eriti soodustavalt, ning 

Ue ke v« ■ het, з UÜ^ndab energiat. ta teritab mõistust. Sel- ~ 
a. õn ta või t äj t ; 5 • ■ va tüse a la nä.

Tänapäeva 1 õn poks tõusnud üheks populaarsemaks" spordialaks. Temas 
nähakse noorte kasvatuse ala tugeva iks, julge iks kodanikeks 4 Poks ihar ju
tus i , ■ 'uid mitto /öistlusmomentidoga, peetakse soovitavaiks 'isegi nais
tele, sest poksi neeor ing ■ õn harmooniline ja harjutused tugevdavad eriti 
südant ja kopse.

Möls: agü õn poksil kä oma puudu si, eriti seal, kus ta õn kõrvale
3märgiз 1 . • ■ õn muutunud üksikutel-e inimestele

r aha t-, о :>1Мзе а tu i kaks ч Säärastena võib nimetada reklaamiga kunstlikult 
ül, es piitsutatud võistlusi elukutseliste poksijate vahel, kus sageli kaldu
takse tsirkus li kule joonele ning mille telgi tagused ’ ei pe a silmas spordi 
taimes sl põhimõtet. Kuid need puudused ei tohi olla takista jauks poksi 
üddi seie arengule, mille kõrgeimaks eesmärgiks õn ikkagi tervise teenimine.

Mentaliteetide erinevused ei luba iga inimest jälgida poksivõistlu
sil . Kuid kaugelt suuremale "enamusele, kes lähevad võistlustele puhta sü
damega ja eeiar.vr kastet а, suudavad võistlused pakkuda naudingut, sest to
ma" "silma jn mõistus ei otsi s.e 11 es. t toordd momente, vaid. jälgib hästi tr e- 
nearitud ätleet-de li “. autusae võlu, mõistu se kiiret reageerimist-, taiplik
kusi:. Ta jl lgV p oksi z u n s t i. Seda s üudavad talle pakkuda nii
as',] äär mäs ta j at kui kä eluk ts al iste võistlused, sest kumbagi neist ei 

j aa üks tek 1, eelistada singimusei, et nii ühel kui teisel puhul võist
lused olgu rajatud Ial messi põhimõtteile..

Hei. Multer.

M.Kesamaа. L u

Pi.Lved raske lt rappusid 
siis va puusid 
jn rebenesid 

Keegi n a ~ u a. 3.1 а к al las
helbeid.

Pehmeid, valgeid , kristaliseIge id
udemel d .

Ikka, 1kkr g hm e ude, 
val ge,- s äravj lumikude

laotas vaipa 
üle kuivand leheprahi 

- üle kustund elutähi
m a 11 e s m äd a n en uel laipa. . .

Musta mulla
kinni katte: s.

"Nüüd. sa hulla
püsmes väitis

valgesl
Las - kõik vana pühkia- rahus,

. kõigist oraIdom - meist lahus
surma alges 1

о 0 о

К ü з 1 ni usi

1,. Kuida з õn saanud Nõukogude Liidu lipu värviks punane värv?

2. Kui palju om Nõukogude Liidus eri rahvusi?

Väi j а a nd ja" o/Ü и Poi.: t e Hääl’Trükitud 175 esempl. Trükkinud ja paljun- 
d anud l H. Tiimus ja J . Päärsõn.______ __________________

Lumi, 1urni, mata, mata, 
igavesti kinni kata

musta mure.
Las kõik vana puhkab rahus, 
kõigist eraldet - meist lahus,

sure, surel
Ja nüüd näedki -

ilm õn valges.
Uue elu jaoks end säedki 

puna palges.
Hingad kergelt -karges õhus . 
Maetud mure, mis sind rõhus

lume all.
Pilved, pilved rebenege 1 
Не lbed alla ud ene ge. 1 
'Taevaluugid minge valla,

kalla, kalla, 
s ära allal


